CREDENCIAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLICO n o . 1112020

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Aos sete dias do mês de Outubro de dois mil e vinte, às nove horas, reuniram-se na
sala de Auditório Municipal, do prédio da Prefeitura Municipal, sito a Av. Vitória, n°251, Bairro
Centro, a Presidente da Comissão de Licitações, Sr° Vera Maria Benzak Krawczyk e membros
da Equipe de Apoio, Sra  Lilian Maciel de Oliveira e Sr° Nivaldo Budin para a sessão pública do
processo de credenciamento para contratação de profissionais para prestação de serviço junto
à Secretaria de Saúde, sendo 03 (três) enfermeiros e 02 (dois) técnicos em enfermagem.

Aberta a sessão a presidente e a Comissão e membros da equipe de apoio, efetuaram
o recebimento dos envelopes dos documentos habilitatórios exigidos para o credenciamento,
verificou-se a documentação das seguintes pessoas:

Graciela Fabiane Prestupa Hutchok, CPF: 013.645.059-83

A documentação apresentada foi conferida e rubricada pela presidente da CPL,
e demais membros, os credenciamentos encontram-se em conformidade com o edital, sendo a
seguinte ordem de classificação:

Item 1 - Profissional Enfermeiro
Não houve nenhum interessado

Item 2 - Profissional Enfermeiro
Não houve nenhum interessado

Item 3—Profissional Enfermeiro
Não houve nenhum interessado

Item 4— Profissional Técnico em Enfermagem
la: Graciela Fabiane Prestupa Hutchok —15 pontos

Item 5 - Profissional Técnico em Enfermagem
Não houve nenhum interessado

O resultado será publicado no sitio da prefeitura municipal www.pmcm.pr.gov.br , será
concedido o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis a contar desta data, conforme Lei 8.666193.

Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo
presidente membros da Equipe de Apoio e profissionais presentes.

Prgfetura urcipa. de

Cruz Machado
MC

fl2

Presidente da CLP

Membro da CLP

 o ÁF 	• Diario Oficial
Lei n° 1360/2012

Decreto n° 190212012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
wwwpmcm.pr.gov,brJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Johnny R°gis Szpunsr Otto

E-mail: diariooficiaIpmcnpr.govi,r

CREDENCIAMENTO - CHA-
MAMENTO PÚBLICO n°.

11/2020

ATA DE SESSÃO PÚBLICA
Aos sete dias do mês de Outu-
bro de dois mil e vinte, às nove
horas, reuniram-se na sala de
Auditório Municipal, do prédio

da Prefeitura Municipal, sito a
Av. Vitória, n° 251, Bairro Cen-
tro, a Presidente da Comissão
de Licitações, Sra  Vera Maria
Benzak Krawczyk e membros
da Equipe de Apoio, sr Lilian
Maciel de Oliveira e Sr° Nival-
do Budin para a sessão pública
do processo de credenciamento
para contratação de profissio-
nais para prestação de serviço
junto à Secretaria de Saúde,
sendo 03 (três) enfermeiros e 02
(dois) técnicos em enfermagem.
Aberta a sessão a presidente
e a Comissão e membros da
equipe de apoio, efetuaram o
recebimento dos envelopes dos
documentos habilitatórios exigi-
dos para o credenciamento, ve-
rificou-se a documentação das
seguintes pessoas:

Graciela Fabiane Prestupa Hut-
chok, CPF: 013.645.059-83

A documentação apresentada
foi conferida e rubricada pela
presidente da CPL, e demais
membros, os credenciamentos
encontram-se em conformidade
com o edital, sendo a seguinte
ordem de classificação:

Item 1 -. Profissional Enfermeiro
Não houve nenhum interessado

Item 2 - Profissional Enfermeiro
Não houve nenhum interessado

Item 3 - Profissional Enfermeiro
Não houve nenhum interessado

Item 4— Profissional Técnico em
Enfermagem
1a: Graciela Fabiane Prestupa
Hutchok - 15 pontos

Item 5— Profissional Técnico em
Enfermagem
Não houve nenhum interessado

O resultado será publicado no si-
tio da prefeitura municipal www.
pmcm.pr.gov.br, será concedido
o prazo recursal de 05 (cinco)
dias úteis a contar desta data,
conforme Lei 8.666193.

Nada mais havendo tratar, foi
encerrada a sessão, cuja ata vai
assinada pelo presidente mem-
bros da Equipe de Apoio e pro-
fissionais presentes.

Presidente da CLF

Membro da CLP

Membro da CLP

siis

Jornal O Comércio
Sexta-feira, 09, Sábado lO, e Domingo II de Outubro de 20201 Ed. 6487 1 Porto União/SC 1 União da Vitória/PR

PREFEITURA MUNICIPAl, DE CRUZ MACHADO Av, Vilõdu, 251 - Cruz Muchudo-PrCEP8462O'005
CNPJ 75 339.e8EtaTOI'uO -Cruz Machado -PR

DETRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO 1710020
PROCESSO DE DISPENSA 04' 53/2020

CONTRATANTE: Município de Cruz MesTrado, EsTado do Pazartã. CONTRATADO: Fraro's Anseirris
Burgelh, GrOsas Editora Kupguaauu LIDA, u AroeIros Euchholz. OBJETO: A pruemolu diopeesa de
lisilapas elsa a ceaEaIuçOs de empresa para aqulsipla de impressos uro uraI, dualirudre pura Svuraau
secretarias desta municdpalidsdu. VALOR TOTAL: OS 4.603,66 (Oraase mil meiscerslos e messurle e 005
reais esuseurtacejlavas). PRAZO DE CONTRATO: E lesses RESPALDO LEGAL: L6 3.61603 '-ArI. 24

...

304M»E1RTA*OF5SC'4OWAÇAO

ITM 00 P.OTIPOCACÃO 	f903o

O (irreaIs de Amecadnpto e FiecalizaçOal, es seu duo oman eIeAIsjdçOca. ea Lenta da Lei
Cempleseejaiar ou  002109, da CóuE6o l'eihrjIãria Msaiuripura do Maauicipio de Ponto
limito, e de acordo cosa o Plexessa Adjasicuiso-advo 5 	1962/2920, SOLICITA
aompamziuuleslo 	dos 	uzeumtaibsielus 	ulraixo 	relascioeuuJus 	ao 	l)epaeiajuunaz 	de
'ralloErTActo E FISCu%LIZAÇÃO. localieade 4 Rua Padre Aecluiaia. o° 126. Cuuao
«Porro Umi053 SC, na le.rimi. das 011:00 soma ds 11:30 luosun udas 1.1 W  'amo de 17:10
Irojao, "o puna de 15 (qaio1$ dias, a tostar da 3' publicaflo dente OdiEi!, pan
uimeificsr,se da dzclaao eia zeooalaaue pouuc000 edasirtiemurniçe acima o'u,ele, eassu,asirse

CONIOJBL,ISUTE 	 REFjREOZTE
OW""j

AUEUNO RENUNCIO 	 T240,7261.3241
ALOIJIO KEOAKSIOILI 	 .

"" ...
2124

ALUAP,A FIUT'50i50 	 "FadaS
ANOT,rAOl 	2002 	 030 	4 ARDES lJTu,r,acT02.'lKI
ANORESA210LWCANNESRO 	 rMaxtOdI

ANTONIO ALEXANDRE S4OREIRA3O CiA LUSA 	 3l0
APSI0NI0ATaTU5EE

 ,NOOIONIOPS'OOVAO '110.0
Aol EPIel,IOSTAcOVIIOI SOE 2.151 1

SAlIEJi0Ki 'INDUSTRIA EÇOMERCIO DESEBIDAS LTDA 1013
orATruJzDcJpsusxAv!ERMAIIASIESITAS ________ 10210 	1 aCaTES AIISLSTENCIAEIEOICA Eesua,a 510 33ãi'
600AIIL'rELECOM CRLL'LARRA (l'ju 2002
ORL0"O EV033T004 ROOR3STO 0420260 .ii

C'ARWO ICLODEIOID DOELLE'Fi PIE ____________________ 520
CASe, DAS 100'6ii360RA0 1.2115 2621
CHARLES ANDROs MEPOERZ SoAS.
CLAIEAEHREO'TIEAUD MIRANDA 0000
F010RIR/ENOI.IICO20 EM Ta'coOI.00I,e EDLSRRVDE.VIEIF.,NTOI.TOA 2133
005001. IEATISTA DO: .tFsRELI 0061
DOR es 1I3UTSEN0 DLARAUIO
0059010 CO2IOSTIISTOCAR'IRiCLI 45525 40oa
050I,LI APAASCIOa, aomal'Ir's 3000'
EISELUI6I3ESMAIUAZAME5LAI3000UZA 141.0
e:OIISIOANTOAUOOIAHiSAaFEI" 	'""""""
EO50005MIICJCOIEM000PICI 4 	06511
EISARC1LLO SOARIA WON FIrIRI) rei
P005IITIEE.I REISODP,OP%R
0000IPJ,LEMAIIaATALAIC

1' 	1214
2011

DII,1103[rOJ E.L3iOMACNL 2104

'Eu EIRA 6IIuI5AL II56Ô001E LIDA

0405000601 DEOETUITD 00100 31,02,10 EIrA
NSIETILEEDSJLIR1VNEOIR061,1002,1 Tia

L!9P 0 DE 21rdWL05LT0A'ND I7269d.?OIOA
j

JAO5 1ELINEMeIRIA DE ACOSTIPIHO'roNRlO lUSO

JOAO CARlOS RAMOS 4432
JOÃO 0002040010 CAIAROI'II 2000100 34520

JOAO RODRIGO 31,6005 'MOI 2134
300110 MIS 	SCNIVARI'Z

JOSE DESCi, 	,ãl0A 	" SOIS

JUL4ANO VIN'ICIOS DOS SANTOS 'ME DOiS

LEI/IA RODRICUZ,S Li CIA 12,115 'ME 2610

LUIS APLEONI000ISERIANMANFRONI

NtARLIi1AM.\0Eà0JASIaT&C0'Lfl)A.M0 25077

MARIA IXTI.0003 1204 SANTOS 36 CARVALHO 	 -- 7047

M."IEIANAaCNWEOJE.Rt 'ME 2310
MA6IANESUFIDER CAESER 6107

.

345931.! ILDA SILVA 4133

MARLEI ZIN MII _.s'' 2476
SJICIIEI2 DO CSRR2utO ALI/ES SZVMROWL'SK 	 " 55617

RIIOUEL ALCEU L0006 ALVOS 4441

MOuI,CERM,'9SSCEJALK 115154213
MOISES N'LANA 171700
301.SONJAXLWIO-NE 1690
NIR2.1MENOFSVIANA 1l31
NOIIOIAWUETOI 1 DOS
001ILDÀMOLL6ZIDE NOBRES 0004201

PALTAFIA E COTOPEITARIA 0200115 CEDA' ME

4421

lEIO

PALMIRA EOI4NANDES PADRIIA

PAVIO EUI3P,NS OUCII 3754
PETR000ILHA ZANCIII 6522
ILREAELIIOFPRR 349135

50011100MIIELSIN,VEIRA 3594
SEBASTIAO 1110W 4341
51(01, INSTALADORA IILETAICA I,TOA - EFE 4EJTe402II'46D1D
SII,IONLSIISANAPAZOZIUILI,&C7AL'EDA11E T'iJl'3õ

1&iiA 5 	DII CASIRO 0ERI1II4A
1

.14265

TATTANA tIRAR DE PAULA & CIA LIDA 'ME 2137
T6ANSP43RTADORAS C. lEDaS 	1111', 3002 	o
LmPNE000NS 05500 VOINILSE1A53I3E'EEL'r40LCGD 	 ' r "iASr'i.
VAL0004IRO RIEIEJISO De SILVA í 	2642300
VERA LUCIA MAULT E 	04153 	1

Pulou IJniSodSC, 05 de auratos da 2020.

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DE DISPENSA DE UCITAÇÃO
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

DE CRUZ MACHADO

Processa de Dispensa: 532020.
Interessada : D'versas Secretarias
doa elemealaa coaidse as presente pro-
deoidasserre isslleado, CONSIDERAN-

a PARECER JURIDICC preel a eIS-
1 ele rurtmmridodu as disposto me asilo
co 11 da Lei Fadara 8.615101, mm especial

das semipas nos termas da afedicação
'da pela Comissão Peemarsele de Listaa-
orforree abatas deacdtr: OBJETO : A pie-
dispuaaa de liedapas visa a eoatealapaa de
:ta paro aqsdsipaa de impressas em leral.
odes pra d'versas secretarias desta mmd-
ode Favorecido: Francis Arselma Borga.
IPJ: l2,020.65110301-40, Gráfica e Editora
Inale LTDA, COPO. 76.624.1321E101-04 e
ml luclrbale. CNPJ: 17.561.25I/SIOIOS.
Total R54.603.02 (Oualm mil edevealma e
laelmEu 'rude e aeaaurle cuilavue).

mente Legal Asliga 24 Imciso II da Lei e'
93. ,tooEEcatoaapeaanosaulos do pro-
do diaperaa de licilaçEo e' 550020.
lIs da Despesa 3  no sa.w.so.ea
iomrsamnr ária: 08,01,2.543,1,3,00.21.
20143.1.06.39, e 02.022 012.3.2.00.30.
vire, airda. qae 54a deda a douTO pabli-
O Io0d, crI especial á predsia os capo do
20 da Lei Fednrd ju  6,016031, e que, apds, 1
prassrle espedienlo deadamerlu autuado
'nado.
Aadtada-PR OOde Ou ruam eu 2025.

LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA

RUBENS BUSCH CACHAÇARIA, inscdto no CNPJ na  31.521.444/0001-
04. torna público que requereu ao lAle a sua LICENÇAAMBIENTAL

SIMPLIFICADA, para a atividade de fabricação de cachaça e vinho,

localizado no Lote Rural N' 37, Matricula N' 20413 Colônia Linha

Paraná, Zona Rural, Município de Cruz Machado, Estado do Paraná.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PAULO ERDNTIN-PR

AVISO DE CREDENCIAMENTO lrez,gituadadeseOlOOlO (EMS)

A Fandaçáo Municipal de Salde de Paulo Frosuim, através dessa Presidante Foca Morezleir Beroki,
lana pObI'sa a lalas as ieteousoadaa que toureará smederdareurte de pessoas l'aad'sas a lissas para
pretlasão de seoeiçua de médica planlorista na Haspeal Mamidpul São Tala Saieta, moas alaibaisões
inerealem Acontecia de Médico Clin,a, Geral au Gmuralasla, interessadas em lesar sensato cmrl a
Fundação Municipal de Saúde de Paula Frmir'Pr, mrfoerru disposto na Ooasilaiçao Federal, Lei o'
8,066103 o as demais drspasiçaes dgmlea, legais e regularmente opTe/veio à espdciu, pala sapilr as
secesaidades da Fusdeaso Mericipal de Saúde de Pasls FrsoEuIPR. Os isteraoaadua deeerâo apre-
sentar a darsnrerleçJo pala habililagão e proposta de preços a parir doeis 00110012o, no Setor de
Ucilegãeu do Etaricipiade Paulo FrcololPR, em dias Sido, ms hsrdda das 00000rsir da I2h02reim e das
IahOOrm,a as a7050mar A aberlrura dmsreelapea ea csrrnrourderle hatal,taçao acorerá 6 cargo do
Comissna Perrraeerle de Licilação de Paula FrurErcPR. Os Cmederciadaa meras diaelgadus oediaeTle
publicapãaropraaa dm5 ldrcel dias apto o erbeau doa envelopes.
Edelal dispsaied: Rua R,d lurbosa, 304-Paulo Fraalr - PP, fias úteis dao Oohoormir às lItcDOmim la-
Ismasdes'. Foro I4213543'1210. E.rmail liuilapadalrontir@liebroail.caro. Sito sunueu,gaulelromar.pstsoe.
U. Pauta Ererin - FR - 071100020,

PAULA MARUCHIN EARSKI Presidemioda Fundação Municipal de Saúde

21 aurraiça de Ra4isfrs de losõvele da Com atiça de Uni ao da eitaaa
MÃRIO SILVIO CARDNIN MARTINS FILHO

Oficial
Rua Senianrie Comalomi, 750, Cedro- União da Viléda , PR - Fere e Fax: (42)2522-4242

- 	HORÁRIO DE ATENDIMENTO: 08.30 AS 1100 HORAS- 13.00 AS 17:00 HORAS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
Nai6oaoão da EMPREGA INDUSTRIAL E COMERCIAL 000K SIA-PRAZO IS DIAS,

02' SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE UNIÃO DAVITÕRIA - 00, lazeaber, a
Iadee qeraulre simm o prevenIr edild cc dele noticia torrem, costumam doo aoigss 212 o 21 da Lei
Fedord r° 1.015112 NOTIFICAR a EMPRESA INDUSTRIAL E COMERCIAL FUCIO 3/A, com aude da
Alanca isa d'Aqaira Pcuaece, 1.011. Odres lrdssáiol Ir'. II, Caircinhas - SC, propneleda da irriairel
inapicutada aab 07,721, amsle 20  Seaiga de Regielro de lsrleeia, Oslo Ooaarea, pera que, Ires Imerso
doo pardçralas 2', 3', 4' eS' la aaga 213 darolodda Lei, ao mazilesle eopracode quinze (IS) aias,
acerco da'oaudecie ou irmpaasação ao ped,da de RETIFICAÇÃO DE MEDIDAS LINEANES, RETI-
FICAÇAO DE ARCA E ATUALIZAÇÃO DE CONFRONTAÇÕES, proposto ueeqsdk labsuale por Lhe
Dlu,atk Freechetu e mares, derma ares de tonel raoola ousado no imdaei demombuado Polo Alardo,
reele Musiceiim de Umilo da ViEra 'PR, desta Comarca de União da VIlela, Falado da Parara, loa
Irlcula o' 21.101, doere 21 Sara  de RegisTro de lmdsois da CeTrarca de Ursa de MEde. u,rdarme
leaarlaamemels topográfico cremada pela Engenheiro CordIaIs, Pisando Drasooi, ,csedIa es OREA- P6
- BR sob r'. 1302610, larendo recessádo pura larla, a cemceedarcie da peoprietAdr. Seaaarda o pará'
grolc 4' do atço 213, do mesma Id, coa dEi,cia de prspdeláhc, presumrir.me-a ceslanadeaamuêcrcie
deste. Eemalaal d,oceedarda psslerar as Irailacalmo do prazo, asmerle poderá ser dlsOanda uns isizo.
E, para que chegue as sela mrrhez,merla, laurel o preoarle edld que será pabl,cado ms renal  de oaiar
carrola lavaI, dararle ds,s (2) dias cemseceliasm. Dado upads aesla cidade do Umiaa da Vitoria,
asa 05 teimarmo de 2020.

Jaaaine OlilEer
Escreveste

ESTADO DD PARANÁ
PREFETURA MUNIOIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ 76,309.008e0001-09
Avenida Vitoria e' 251 CEP 646201U1 ij

Crer Mezlrad o O

RPTIFIOAÇAO DE EDITAL
PROCESSO 16512020

PREGÃO ELETRÔNICO 7412020
O Medcip'o de Cruz Machado - 00 ararabs do
Dupudameula de Compres e Ucilações reste
reofoar o 04ileI 7412020, qronlo a mgt/rte silo-
eção: j0leremoae na lemo rua aupeclou udtadae
emmegdta, no item sl, doArena l-A(FDt)
lIam 52- VEICULO AUTOMOTOR Pi  PASSA-
GEIROS, NOVO, TIPO AUTOMÓVEL, MODELO
HATOH, 04 PORTAS ANO DE FABRICAÇÃO
ND MINIMO 2021, MODELO 2020 OU SUPE-
RIOR, MOTOR DIANTEIRO DE NO MINIMO
03 CILINDROS, BICOMBUSTIVEL, COM NO
MINIMO 53900, CAIXA DE CAMBIO SINCRO-
NIZADO COM 65 MARCHAS A FRENTE E 01
MARCHA A RÉ, INJEÇÃO ELETRÔNICA, TAN-
QUE DE CDMeUSTIVEL DE NO MINIMO 47
LITROS OU SUPERIOR, PORTA MALAS NO
MINIMD 230 LITROS, PROTETOR DE 000-
TER, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁU-
LICA DLI ELÉTRICA, MOTOR 1.0., CINTO DE
SEGURANÇA DIANTEIROS RETRATES DE
3 PONTDS,AIR 600 DUPLO MOTORISTA E
CARONEIRCI JOGO TAPETES DE BORRACHA
FREIOS ABS COM EBD, BANCO TRASEIRO
RE6ATIVEL, 90010 DE CABEÇA TRASEIROS
la. RETROVISORES EXTERNOS COM 00
MANDO INTERNO MECÂNICO, GARANTIA DE
12 MESES OU I0O,0106M,ÃSSISTENOIATÉC-
NICA NO MÁXIMO 100KM.
Altura-os e dola e hera da ebedure da reledda
'erlame puras dia 231100620 da 00:50 boas
Cruz Machado, 07 de Oalabra de 2020.

Vasa Mala leeaalç l4raaoczyk
Prenomina

0000ENCIAMENTO
CHAMAMENTO PÚBLICO e'. 1103/0

ATA DO SESSÃO PÚBLICA
Asa sete das do mus de Oolunro de das mil
e dele, ás neve horas, 131 Tiram -se sa saiu de
Auditório Maridpd, do prédio da Prele,sjra Ma-
sidpal, ais a A' Vitela, n` 251. Beira Cesso, a
Presideele da Ceesisaus de Licilagses, 01e  Muna
Muda Bmcak Kraeacsykemambms da Equipe
de Apoia, Sia Uliaa Maslel da Dl sorao Ora  NIal-
da Eudir pune e aeesàe pública de pmresao de
credendomeslo pem ccedsalaeaa de proiss,o-
cala poro prealaçrss de euooiço jarda à Secretaria
ge luxado, sarda 03((rês) emleTueiroo u02 (dais)
lúDicos seu enlorraageer
Abane a sesaãs a pmdderrle e e Cemiesdo e
membros da equipe de apoia, elelaoram o rase-
bimee,ls dasemealapa dos darsmuslos hubilita-
ld,iss edides pera o credamciaaramla, emilceu-
-soa dacemerraçOs dou uegdsleo pessoas

Gradis Fabiame Prealupo Hatd,alr OPF:
003,645.059-83 Adsasneelaçae apre-
anotada Irá asrdedde e mbrrsada pata preddesle
da CPL, e deudemembmor as sreaderdaaremlas
encontrem-se em csrdaanidade orem a editei,
smda a oeçaimle oTdem de claadlceçla.
Icem 1 - P,o6sdmal Evlseoreba Não houve no-
Olhem irlereisade
Ilem 2 -Profissioral Enlieemdm NOo Troaria me,
rhumioterereada
Ileo 5 ,  Pralaaiatal Eatemneiro Ido houve Te-
n Vram relerasaado
11cm 4 - Peseosiaral Têsrim em Enlermogem
0': Gracleta Fabians FTeolepo Hulaháf - IS
postos
Ilem a - PesBasisaal Tdcviw em Erlevmagenn
Nas hoasre reohumimleraasado O rue/ledo
sovA publicada no oiúm da pmleitoramaricipal
usvew.pmsm.pi será ommcedide o prazo
mozuroal de 05 lciscst eras iateis a ssatar desta
dera, noederne Lei 6.666103.
Nada reais Vaevrda teciam, lei eroerroda a
sessão, ceja ata Sai aaairudd polo proddente
mumsrse da Equipe de Apsio e proísoianato
proserles.

Prosderle da CLP
Membra da CLP
Membro da CL?

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

DECRUZ MACHADO

Processode D"spursa'. 520020. Irierussada:

Secoelaria Municipal de Asaitiéasia Salol
À iista dos elementos catadas ma preseuru pro-
cosas desidarserle juollcado. CONSIDERAN-
DO que a PARECER JURIDICO preso a DIS-
PENSA srr c001srreridade no dispesto ro aaligo
24 ircisa Nda Lei Federal e.eeula3, Der ospedel

ao diopuvra es °0a° 26 da Lei de Lisilasóss, 0'
TIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO do PRO'
CEDIMENTO ADMINISTRAR~ It40120.
Auladzoesrceaseqsêeda, a pranderte E pms-
laçda das smmdpas ires teaTros da adjudicaçao
eepodida meio Ccduri000a Permanente de LUla-

um poniodo
rorroaee, para
sue ou erenu-

Fasaredeo Mlssisa Trelce, Verei, CPP'
5I2,552.601-51 Valer Taial: RI 6,200,06 (Seis
m,I dozarlos e oussoula e rase reda e uelesla
e asic cerlasaal. Pesdarumrlu 1,,£ Alda 24
lrciaa X da LO r° 5.66603.
,lualluaEoa anexo nos mesas pooceoso dedis-
pe051 de lEilagaa r' 5212020.
Elemerlo de Despesa: 1.150.22.er.00TE
D'laçOs erpanaeeldmia OS 01.2.t41.5.3100.32
Delerreisa, anda, 90m caia dada a decida publi-
cidade lugar, em eapedal a preaida na cepuldo
alise 26da Lei Federal u955533 e sue, após,
seja o prasmle eopadiortedevidaeerle autuado
e arçaieade.
Cruz Maslmado-PR, 00 do CensOra de 292e.

Prelado Maric,pd

:064